
 ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 
Borek Wlkp. 
 
Na podstawie art. 6 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Borek Wlkp., 
podmiotami prowadzącymi lub zamierzającymi prowadzić na terenie Gminy Borek Wlkp. 
działalność gospodarczą lub społeczną i pozostałymi zainteresowanymi osobami                                          
i podmiotami. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Borek Wlkp., zwany dalej Projektem, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

1. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania wniosków i uwag dotyczących Projektu. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 3. 
Konsultacje odbędą się w dniach 12.06.2025  r. – 18.07.2025  r. na obszarze Gminy Borek 
Wlkp. 

§ 4. 
1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zgłaszania pisemnych uwag na Formularzu 
uwag do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Gminy Borek Wlkp., który zostanie udostępniony: 

a. na stronie internetowej www.borekwlkp.pl,  
b. w Biuletynie Informacji Publicznej bip.borekwlkp.pl. 
c. w siedzibie Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., pok. Nr 10 

Poniedziałek 7.00-15.00 

Wtorek 7.00-15.00 

Środa 7.00-15.00 

Czwartek 7.00-15.00 

Piątek 7.00-15.00. 

 
2. Projekt będzie udostępniony na stronie internetowej www.borekwlkp.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej bip.borekwlkp.pl oraz – na żądanie osób zainteresowanych –  w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. , ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., pokój nr 10. 
 



3. Wypełniony i podpisany formularz należy złożyć w terminie określonym w § 3 w pokoju         
nr 1 Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. lub na adres e-mail: sekretariat@borekwlkp.pl (w 
temacie wiadomości wpisując: „Konsultacje społeczne– projekt uchwały w sprawie obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji”).  

§ 5. 

Pozostałymi formami konsultacji społecznych będą: 
1) Zbieranie uwag ustnych w budynku Urzędu Miejskiego pokój nr 10. 
2) Spotkanie konsultacyjne w formie on-line, przeprowadzone z podmiotami wymienionymi 
w § 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia.  
W ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Borek Wlkp. w dniu 30.06.2025 r.    
w godz. 13:30-14:30 zostanie przeprowadzone spotkanie konsultacyjne on-line. Osoby 
zainteresowane udziałem w spotkaniu mogą wysłać zgłoszenie chęci uczestnictwa w spotkaniu 
na adres mailowy: fundusze@borekwlkp.pl. najpóźniej 3 dni przed spotkaniem w godzinach 
pracy urzędu. Osobom zgłoszonym do uczestnictwa w spotkaniu konsultacyjnym on-line, na   
1 dzień przed wyznaczonym terminem spotkania zostanie przesłany właściwy link do 
spotkania. 
 

§ 6. 

Informacja o wynikach wszystkich form przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona 
na stronie internetowej www.borekwlkp.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.borekwlkp.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp., ul. Rynek 1. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
                                                                                                                    /-/ Janusz Sikora 

mailto:fundusze@borekwlkp.pl

